РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2017                                с. Большие Ключи                         №69-п
О признании утратившим силу Постановление администрации Большеключинского сельсовета  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным  учреждением культуры «Большеключинский сельский Дом культуры»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 14, 17, 29 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Большеключинского сельсовета  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным  учреждением культуры «Большеключинский сельский Дом культуры»
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Большеключинского сельсовета http://admbkl.gbu.su/
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеключинского сельсовета                                           Т.В.Штоль